(; מ. מזוז, 'נסיבות העושות את ההשבה לבלתי 2006) רשות העתיקות נ' מפעלי תחנות בע"מ

, )תש"ם((. 487י', משפטים, 1979 –לחוק עשית עושר ולא במשפט, תשל'ט 2סעיף -צודקת'

לחוק, ולפטור את עמית ממחצית 2בענייננו, מצאתי כי ראוי לעשות שימוש בהוראות סעיף .57

חלה על עמית ועל אסולין ₪ 100,000ההשבה. משמעות הדברים היא, שעל אף שחובת ההשבה בסך

יהיה בנסיבות העניין לחוק החוזים )חלק כללי(, נכון וראוי 55-ו 54ביחד ולחוד מכוח סעיפים